杭州萧山国际机场证卡打印机采购项目

询价公告

根据本场证卡打印的需求，杭州萧山国际机场现就证卡打印机进行采购，欢迎具有相关资格和能力的供应商前来参加。

一、资格要求
1.具有独立法人资格，持有有效营业执照(提供营业执照复印件并加盖投标人公章，原件备查)；
2.依据最高人民法院等九部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》，投标人不得为失信被执行人。（通过信用中国网站www.creditchina.gov.cn 查询，查询结果以网站页面显示内容为准，投标时需提供查询结果并加盖投标人公章作为证明材料）。若在中标公示期间发现中标候选人在投标截止日前为失信被执行人的，招标人将依法取消其中标资格。
3.近三年（2018年1月1日起至投标截止日止）无行贿犯罪记录(通过中国裁判文书网http://wenshu.court.gov.cn查询，查询结果以网站页面显示内容为准，投标时需提供查询结果并加盖投标人公章作为证明材料)。若在中标公示期间发现中标候选人在投标截止日前存在行贿犯罪记录的，招标人将依法取消其中标资格。
4.投标人具有一般纳税人资格，可提供增值税专用发票。需提供税务机关出具的一般纳税人资格认定相关证明材料复印件（可登陆网上税务局查询，查询结果以网站页面显示内容为准；可提供一般纳税人资格登记表复印件；可提供近期开具的增值税税率为13%的发票复印件证明）并加盖投标人公章作为证明材料，原件备查。
二、供应商提供材料
1.报价单
2.资格证明文件
3.设备技术规格详细说明
4.供应商认为应当提供的其他资料
三、报价相关事宜

1.本次定标采用低价选定方式确定供应商。
2.联系人：楼工 联系电话：0571-83837017
  监督联系人：孟工 联系电话：0571-83837728
递交截止时间：2021年6月1日下午14:00

4.递交地点：投标文件递交截止时间：2021年6月 1日下午14 时 00分（北京时间）。投标文件在封口处加盖公章，并派专人于2021年月 日下午14时（北京时间）前送至杭州萧山国际机场翔越路综合服务楼区招标中心，逾期无效;若采用投递方式的，请于2021年6月1日下午 13时 （北京时间）前投递至杭州萧山国际机场物业安检楼401室，逾期无效。

四、采购清单：

	序号
	货物名称
	规格型号
	数量及单位
	交货期
	交货地点
	备注

	1
	FARGO证卡打印机
	FARGO-HDP5000双面
	1台
	合同签订之日起7日内
	杭州机场

	2
	配套彩色色带
	84051
	12卷

	3
	配套黑色色带
	84060
	4卷

	4
	转印膜
	84053
	8卷

五、技术要求

    打印机参数如下：
	品牌： FARGO- HDP5000

	打印方法：
	HDP 热升华/树脂热转移

	分辨率：
	300 dpi (11.8 dots/mm)

	色彩：
	达 1670 万/256 色深每像素

	打印速度（批量模式）：**
	26 秒每卡片/138 卡片每小时（YMC 带转移）*
32 秒每卡片/113 卡片每小时（YMCK 带转移）*
47 秒每卡片/77 卡片每小时（YMCKK 带转移）*
37 秒每卡片/97 卡片每小时（YMCK 带转移及双面、同时压膜）*
55 秒每卡片/65 卡片每小时（YMCKK 带转移及双面、同时压膜）*

	可接受标准卡片尺寸：
	CR-80（3.370 英寸长 x 2.125 英寸宽/85.6 毫米长 x 54 毫米宽）

	可接受卡片厚度：
	0.030 英寸（30 密耳）到 0.050 英寸（50 密耳）/0.762 毫米到 1.27 毫米

	输入卡盒容量：
	100 张卡（0.030 英寸/0.762 毫米）

	输出槽卡容量：
	200 张卡（0.030 英寸/0.762 毫米）

	软件驱动程序：
	Windows® XP/Server 2003/Vista（32 位和 64 位）/Server 2008（32 位和
64 位）/7（32 位和 64 位）；Mac OS X v10.4/v10.5；Linux***

	打印区域：
	CR-80 卡无边缘区域

	保修：
	打印机 - 两年，包括一年免费的打印机借用支持（仅限美国） 可选延长保修计划（仅限美国）
打印头 – 终身；无限次

	可选件：
	卡压膜模块 – 单面或双面（同时）
智能卡编码（接触式/非接触式）
双面打印
门和墨盒锁
打印机清洗套件
	磁条编码
iCLASS® 编程平台套件
安全专用耗材系统
自定义安防全息 HDP 膜和覆膜

	所含软件
	FARGO 工作台诊断及专色匹配辅助程序

附件：报价单（格式）

报 价 单

杭州萧山国际机场有限公司：
	序号
	货物名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	合价（元）

	1

	2

	总价:¥    元，大写：

后附详细参数
1.以上报价包含产品价格、安装、售后服务、税费、运费等所有费用。
2.发票：税率为13%的增值税专用发票。
3.支付方式：货到经验收合格支付货款总价的100%。

4.交货地点：杭州萧山国际机场内。
5.*交货时间：订货后   7   天内交货，交货地点为杭州萧山国际机场内。

6.*货物包装：原厂原包装，未开封，新品
7.报价有效期：30天
单位名称（盖章）：

报价人（签名）：
联系方式：
日    期：    年   月   日
营业执照复印件（加盖公章）
 2 / 6